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RI.271.544.2020.ANSU     Dobczyce, dnia 30.06.2020r. 

 
Uczestnicy postępowania 

       o udzielenie zamówienia publicznego 

 
Zamawiający: Gmina Dobczyce, ul. Rynek 26, 32-410 Dobczyce. 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie licytacji elektronicznej pn.: 
„Wyposażenie do nowego budynku Szkoły Podstawowej w Dziekanowicach – 
Etap II” 
realizowane w ramach zadania pn: „Budowa Szkoły Podstawowej w Dziekanowicach 
z wewnętrznymi instalacjami oraz zewnętrzną infrastrukturą techniczną” 
 
W związku z otrzymanymi pytaniami Zamawiający po dokonaniu analizy zgłoszonych 

zapytań oraz treści ogłoszenia opracowanej w celu przeprowadzenia 

przedmiotowego postępowania, udziela następujących wyjaśnień: 

 

1. 

Pytanie: 

Zamawiający zawarł w tabeli dotyczącej zakresu dostawy w kolumnie ilość 
zapotrzebowanie na 17 licencji oprogramowania natomiast w opisie oprogramowania 
w nawiasie określa ilość licencji 25.  
W związku z powyższym czy zamawiający wymaga dostarczenia licencji na 17 
stanowisk pracy (tj. 16 uczniów plus nauczyciel)? 
Odpowiedź: 

Należy przyjąć 17 licencji. 

  

2. 

Pytanie: 

Zamawiający opisując przedmiot zamówienia tj. Oprogramowanie do zarządzania 
oprócz opisu w tabeli z załącznika nr 3  odsyła do specyfikacji „załącznika nr 4 
załącznik nr A – opis minimalnych wymagań oprogramowania do zarządzania 
klasopracownią” opisując tam szczegółowo oprogramowanie ,które nie ma 
możliwości zadziałać w środowisku usług terminalowych tj. pracowni komputerowej 
opartej o terminale komputerowe.  
W związku z powyższym czy zamawiający wykreśli opis z „załącznika nr 4 załącznik 
nr A – opis minimalnych wymagań oprogramowania do zarządzania klasopracownią” 
pozostawiając jedynie opis oprogramowania z tabeli w „załączniku nr 3” pozwalający 
zaproponować oprogramowanie do zarządzania klasopracownią spełniającego 
wszystkie wymagania z tabeli oraz kompatybilne ze środowiskiem pracowni 
komputerowej terminalowej?. 
 

Odpowiedź: 

Zamawiający wykreśla opis z „załącznika nr 4 - załącznik nr A – opis minimalnych 

wymagań oprogramowania do zarządzania klasopracownią. 

Zatwierdzam:  
Edyta Podmokły  
Zastępca Burmistrza 
Dobczyce 30.06.2020 
 

"Wygenerowany plik pdf zamieszczany na stronie internetowej Zamawiającego jest tożsamy z wersją papierową."  


